קבלת הצעות עבודה מסוג אחר- הפניות לעבודה ניתנות הן בהתאם לכישורי דר"ע והן בהתאם למצאי ההזמנות בלשכה בזמן הנתון.</p> <p>3. השמה עצמית לאחר קורס נחשבת כהשמה בתמיכת לשכה. עדיף כמובן כי דר"ע ישתלב בעבודה בתחום המקצועי הנרכש, אך , אם אין הצעת עבודה מתאימה רלוונטית, הרי שטוב שדוע השתלב בכל זאת בעבודה.</p>

על פי סעיף 2 לחוק שירות התעסוקה תשי"ט 1959:

*"שירות התעסוקה יעסוק בהשגת עבודה לדורשיה ובהפניית עובדים לדורשיהם באמצעות לשכות שירות התעסוקה שהוקמו לפי חוק זה וכן ישתף פעולה עם גופים אחרים בענייני הכשרה מקצועית והדרכה בבחירת מקצוע"*

בנוהל 'הגדרות בסיסיות בהשמה' מוגדרת השמה מסוג: "השמה בתמיכת לשכה".